
 صندوق سرمايه گذاري قابل معامله بخشي فلزات كيميا

 صورت وضعيت پورتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١



%0/04 7,294,841,889 6,936,202,543 22,850 321,160 - - - - 7,661,978,352 6,936,202,543 321,160آنتي بيوتيك سازي ايران
%3/71 612,608,948,610 590,041,969,610 2,509 245,626,062 - - - - 611,632,290,262 590,041,969,610 245,626,062بانك ملت

%1/24 204,773,159,725 222,309,469,961 39,540 5,209,885 - - 25,190,709,411 632,118 180,610,507,375 197,118,760,550 4,577,767پارس فولاد سبزوار
%0/70 115,301,847,600 104,232,206,205 12,888 9,000,000 - - - - 113,127,860,250 104,232,206,205 9,000,000پالايش نفت بندرعباس

%2/32 384,072,795,642 284,918,282,457 60,300 6,407,491 - - - - 295,538,602,285 284,918,282,457 6,407,491پويا زركان آق دره
%0/25 41,123,705,754 37,160,337,999 3,716 11,132,900 - - - - 40,349,039,607 37,160,337,999 11,132,900توسعه معادن وفلزات 

%0/49 80,387,433,689 77,430,969,316 490 165,037,963 - - - - 77,106,313,946 77,430,969,316 165,037,963ذوب آهن اصفهان
%0/53 87,874,467,641 98,363,705,481 3,848 22,973,090 - - - - 108,404,391,344 98,363,705,481 22,973,090سرمايه گذاري مالي سپهرصادرات

%4/34 716,751,096,074 588,412,768,461 34,780 20,731,492 - - 273,639,759,306 8,686,180 326,281,755,226 314,773,009,155 12,045,312عمران وتوسعه فارس 
%0/11 17,416,816,940 21,726,143,384 2,801 6,255,290 - - - - 19,400,381,596 21,726,143,384 6,255,290فروسيليس  ايران 
%3/74 618,434,290,800 558,158,556,946 4,093 152,000,000 - - - - 608,008,694,400 558,158,556,946 152,000,000فولاد  خوزستان

%0/36 58,978,972,165 52,309,050,382 5,350 11,090,093 - - - - 57,093,849,877 52,309,050,382 11,090,093فولاد اميركبيركاشان
%0/48 79,509,332,701 70,700,904,397 4,562 17,532,934 - - - - 78,167,329,497 70,700,904,397 17,532,934فولاد خراسان

%27/33 4,515,589,525,346 4,134,584,777,514 5,070 805,138,049 - - - - 4,519,010,784,949 4,091,866,331,176 805,138,049فولاد مباركه اصفهان
%4/96 819,185,902,740 757,220,126,886 17,090 48,220,552 264,006,950,628(15,479,448) - - 1,044,796,252,500 1,000,298,007,920 63,700,000گروه مديريت سرمايه گذاري اميد

%5/12 846,898,952,640 604,039,382,160 5,200,000 163,257 65,229,871,680(14,000) 199,996,578,805 40,164 587,129,120,042 449,996,669,513 137,093گواهي سپرده كالايي شمش طلا
%1/89 311,535,270,000 334,724,520,800 3,134 100,000,000 - - - - 314,616,825,000 334,724,520,800 100,000,000مجتمع جهان فولاد سيرجان

%0/35 57,301,904,734 50,404,952,835 4,960 11,621,954 - - - - 56,585,630,924 50,404,952,835 11,621,954مس  شهيدباهنر
%36/31 6,000,467,902,631 4,843,577,588,101 7,150 844,249,565 - - - - 5,748,700,018,605 4,843,577,588,101 844,249,565ملي  صنايع  مس  ايران 

%0/06 9,156,716,426 7,563,861,748 16,090 572,500 - - - 458,000 8,479,495,013 7,563,861,748 114,500نشاسته و گلوكز آردينه
%1/18 194,601,677,261 224,854,895,179 4,401 44,482,274 - - 15,572,827,295 3,482,274 179,693,424,443 209,282,067,884 41,000,000كالسيمين 

%95/48 15,779,265,561,007 13,669,670,672,365 329,236,822,308 514,399,874,817 14,982,394,545,493 13,401,584,098,402جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا

درصد به كل 

دارايي هاي صندوق

١٤٠٣/٠١/٣١

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١
صورت وضعيت پورتفوي

تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره
نام شركت

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

١٤٠2/١2/29



نرخ موثر

 1403/06/260 3,068 75,626,062 1403/06/260 3,068 75,626,062اختيارف ت وبملت-٣٠٦٨-2٦/٠٣/٠٦

 1403/06/210 4,433 151,000,000 1403/06/210 4,433 151,000,000اختيارف ت فخوز-٤٤٣٣-2١/٠٣/٠٦

 1403/06/200 4,060 11,132,899 1403/06/200 4,060 11,132,899اختيارف ت ومعادن-٤٠٦٠-2٠/٠٣/٠٦

 1403/06/250 14,124 9,000,000 1403/06/250 14,124 9,000,000اختيارف ت شبندر-١٤١2٤-2٥/٠٣/٠٦

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

تاريخ اعمالقيمت اعمالتعداد اوراق تبعي

١٤٠٣/٠١/٣١

نام شركت
نرخ موثرتاريخ اعمالقيمت اعمالتعداد اوراق تبعي

١٤٠2/١2/29



%4/44 733,471,728,210 1,183,348,480,284 678,278,528,331 1,238,541,680,163سپرده هاي بانكي
%4/44 733,471,728,210 1,183,348,480,284 678,278,528,331 1,238,541,680,163جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

درصد به كل دارايي هامبلغ
١٤٠٣/٠١/٣١

مبلغ
١٤٠2/١2/29

كاهشافزايش
تغييرات طي دوره

سپرده



 87,991,669,680 67,712,353 88,059,382,033 19,577,165,585 7,548,102 19,584,713,687سود سپرده هاي بانكي
 87,991,669,680 67,712,353 88,059,382,033 19,577,165,585 7,548,102 19,584,713,687جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

خالص درآمدهزينه تنزيل
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود
طي ماه

درآمد سود توضيحات
مشخصات



 46,262,085,020 - 46,262,085,020 - - - 7,220 1402/11/246,407,491پويا زركان آق دره
 43,182,076,111 - 43,182,076,111 - - - 9,433 1402/11/184,577,767پارس فولاد سبزوار

 89,444,161,131 - 89,444,161,131 - - -جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهام
طي ماه

جمع درآمد سود سهام
نام شركت

سود متعلق به هر سهمتعداد سهام متعلقه در زمان مجمعتاريخ مجمع
اطلاعات مجمع



 6,529,579,716 72,979,752,984 79,509,332,700 17,532,934 1,342,003,204 78,167,329,496 79,509,332,700 17,532,934فولاد خراسان
(10,489,237,840) 98,363,705,481 87,874,467,640 22,973,090(20,529,923,702) 108,404,391,343 87,874,467,640 22,973,090سرمايه گذاري مالي سپهرصادرات

 6,204,056,798 52,774,915,366 58,978,972,164 11,090,093 1,885,122,288 57,093,849,876 58,978,972,164 11,090,093فولاد اميركبيركاشان
(4,886,993,043) 22,303,809,983 17,416,816,939 6,255,290(1,983,564,656) 19,400,381,596 17,416,816,939 6,255,290فروسيليس  ايران 

 358,639,346 6,936,202,543 7,294,841,889 321,160(367,136,462) 7,661,978,352 7,294,841,889 321,160آنتي بيوتيك سازي ايران
 6,862,365,292 50,439,539,441 57,301,904,733 11,621,954 716,273,809 56,585,630,924 57,301,904,733 11,621,954مس  شهيدباهنر

(39,423,578,023) 234,025,255,295 194,601,677,271 44,482,274(664,574,473) 195,266,251,745 194,601,677,271 44,482,274كالسيمين 
 942,919,355,706 5,057,548,546,924 6,000,467,902,630 844,249,565 251,767,884,026 5,748,700,018,604 6,000,467,902,630 844,249,565ملي  صنايع  مس  ايران 

 128,338,327,613 588,412,768,461 716,751,096,074 20,731,492 116,829,581,543 599,921,514,531 716,751,096,074 20,731,492عمران وتوسعه فارس 
 87,897,256,714 296,175,538,927 384,072,795,641 6,407,491 88,534,193,357 295,538,602,284 384,072,795,641 6,407,491پويا زركان آق دره
 2,956,464,372 77,430,969,316 80,387,433,688 165,037,963 3,281,119,742 77,106,313,946 80,387,433,688 165,037,963ذوب آهن اصفهان

(6,461,325,000) 317,996,595,000 311,535,270,000 100,000,000(3,081,555,000) 314,616,825,000 311,535,270,000 100,000,000مجتمع جهان فولاد سيرجان
 40,644,716,403 577,789,574,397 618,434,290,800 152,000,000 10,425,596,400 608,008,694,400 618,434,290,800 152,000,000فولاد  خوزستان

 22,531,015,410 590,077,933,200 612,608,948,610 245,626,062 976,658,348 611,632,290,262 612,608,948,610 245,626,062بانك ملت
 242,003,570,686 604,895,381,954 846,898,952,640 163,257 104,930,921,164 741,968,031,476 846,898,952,640 163,257گواهي سپرده كالايي شمش طلا

 1,592,854,678 7,563,861,748 9,156,716,426 572,500 677,221,414 8,479,495,012 9,156,716,426 572,500نشاسته و گلوكز آردينه
 101,974,671,087 4,413,614,854,258 4,515,589,525,344 968,518,040(46,139,705,941) 4,561,729,231,286 4,515,589,525,344 805,138,049فولاد مباركه اصفهان

(26,829,558,113) 231,602,717,839 204,773,159,725 5,209,885(1,028,057,060) 205,801,216,786 204,773,159,725 5,209,885پارس فولاد سبزوار
 61,965,775,853 757,220,126,886 819,185,902,739 48,220,552 17,467,531,273 801,718,371,466 819,185,902,739 48,220,552گروه مديريت سرمايه گذاري اميد

 2,863,058,029 38,260,647,725 41,123,705,754 11,132,900 774,666,147 40,349,039,607 41,123,705,754 11,132,900توسعه معادن وفلزات 
 8,194,948,195 107,106,899,400 115,301,847,600 9,000,000 2,173,987,344 113,127,860,250 115,301,847,600 9,000,000پالايش نفت بندرعباس

 1,575,745,963,879 14,203,519,597,128 15,779,265,561,007 527,988,242,765 15,251,277,318,242 15,779,265,561,007جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

ارزش دفتريبهاي فروشتعداد
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
نام شركت

سود و زيان ناشي از تغيير قيمتارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه



 20,072,204,309 45,157,667,371 65,229,871,680 14,000 20,072,204,309 45,157,667,371 65,229,871,680 14,000گواهي سپرده كالايي شمش طلا
 20,929,069,594 243,077,881,034 264,006,950,628 15,479,448 20,929,069,594 243,077,881,034 264,006,950,628 15,479,448گروه مديريت سرمايه گذاري اميد

 584,592,713 11,359,218,553 11,943,811,266 923,038 - - - -فولاد خراسان
 564,478,224 114,442,401,512 115,006,879,736 4,568,548 - - - -شركت آهن و فولاد ارفع

 1,205,985,549 6,936,202,543 8,142,188,092 321,160 - - - -آنتي بيوتيك سازي ايران
 929,452,574 14,759,608,686 15,689,061,260 3,400,814 - - - -مس  شهيدباهنر

 907,704,636 27,632,008,950 28,539,713,586 11,823,651 - - - -توليدي فولاد سپيد فراب كوير
(335,168,353) 245,013,494,637 244,678,326,284 40,919,990 - - - -ملي  صنايع  مس  ايران 

(2,204,992,747) 111,403,183,500 109,198,190,753 7,000,000 - - - -فولاد آلياژي ايران
(1,078,158,318) 15,286,449,530 14,208,291,212 4,021,430 - - - -فولاد  خوزستان

 1,850,250,497 7,563,861,759 9,414,112,256 114,500 - - - -نشاسته و گلوكز آردينه
(2,612,904,130) 1,057,478,798,554 1,054,865,894,424 216,065,182 - - - -فولاد مباركه اصفهان

 21,046,251,020 596,321,544,587 617,367,795,607 61,771,923 - - - -صبا فولاد خليج فارس
 61,858,765,568 2,496,432,321,216 2,558,291,086,784 41,001,273,903 288,235,548,405 329,236,822,308جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد
از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه



%14/32 262,075,774,995 20,072,204,309 242,003,570,686 -%21/16 125,003,125,473 20,072,204,309 104,930,921,164 -گواهي سپرده كالايي شمش طلا
%4/53 82,894,845,447 20,929,069,594 61,965,775,853 -%6/50 38,396,600,867 20,929,069,594 17,467,531,273 -گروه مديريت سرمايه گذاري اميد

%0/39 7,114,172,429 584,592,713 6,529,579,716 -%0/23 1,342,003,204 - 1,342,003,204 -فولاد خراسان
%0/03 564,478,224 564,478,224 - -%0/00 - - - -شركت آهن و فولاد ارفع

%0/09 1,564,624,895 1,205,985,549 358,639,346 -%0/06-(367,136,462) -(367,136,462) -آنتي بيوتيك سازي ايران
%0/43 7,791,817,866 929,452,574 6,862,365,292 -%0/12 716,273,809 - 716,273,809 -مس  شهيدباهنر

%0/05 907,704,636 907,704,636 - -%0/00 - - - -توليدي فولاد سپيد فراب كوير
%51/50 942,584,187,353(335,168,353) 942,919,355,706 -%42/61 251,767,884,026 - 251,767,884,026 -ملي  صنايع  مس  ايران 

%0/12-(2,204,992,747)(2,204,992,747) - -%0/00 - - - -فولاد آلياژي ايران
%2/16 39,566,558,085(1,078,158,318) 40,644,716,403 -%1/76 10,425,596,400 - 10,425,596,400 -فولاد  خوزستان

%0/19 3,443,105,175 1,850,250,497 1,592,854,678 -%0/11 677,221,414 - 677,221,414 -نشاسته و گلوكز آردينه
%05/43 99,361,766,957(2,612,904,130) 101,974,671,087 -0%7/81-0(46,139,705,941) -(46,139,705,941) -فولاد مباركه اصفهان

%1/15 21,046,251,020 21,046,251,020 - -%0/00 - - - -صبا فولاد خليج فارس
%7/33 134,159,341,734 - 87,897,256,714 46,262,085,020%14/98 88,534,193,357 - 88,534,193,357 -پويا زركان آق دره

%0/89 16,352,517,998 -(26,829,558,113) 43,182,076,111%0/17-(1,028,057,060) -(1,028,057,060) -پارس فولاد سبزوار
%0/57-(10,489,237,840) -(10,489,237,840) -%3/47-(20,529,923,702) -(20,529,923,702) -سرمايه گذاري مالي سپهرصادرات

%0/34 6,204,056,798 - 6,204,056,798 -%0/32 1,885,122,288 - 1,885,122,288 -فولاد اميركبيركاشان
%0/27-(4,886,993,043) -(4,886,993,043) -%0/34-(1,983,564,656) -(1,983,564,656) -فروسيليس  ايران 

%2/15-(39,423,578,023) -(39,423,578,023) -%0/11-(664,574,473) -(664,574,473) -كالسيمين 
%7/01 128,338,327,613 - 128,338,327,613 -%19/77 116,829,581,543 - 116,829,581,543 -عمران وتوسعه فارس 

%0/16 2,956,464,372 - 2,956,464,372 -%0/56 3,281,119,742 - 3,281,119,742 -ذوب آهن اصفهان
%0/35-(6,461,325,000) -(6,461,325,000) -%0/52-(3,081,555,000) -(3,081,555,000) -مجتمع جهان فولاد سيرجان

%1/23 22,531,015,410 - 22,531,015,410 -%0/17 976,658,348 - 976,658,348 -بانك ملت
%0/16 2,863,058,029 - 2,863,058,029 -%0/13 774,666,147 - 774,666,147 -توسعه معادن وفلزات 

%0/45 8,194,948,195 - 8,194,948,195 -%0/37 2,173,987,344 - 2,173,987,344 -پالايش نفت بندرعباس
%94/37 1,727,048,890,578 61,858,765,568 1,575,745,963,879 89,444,161,131%96/30 568,989,516,668 41,001,273,903 527,988,242,765 -جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

درصد از كل درآمدهامبلغ

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

درصد از كل درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام
نام شركت

درآمد 

سود

 سهام

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزش



%100 88,059,382,033%100 19,584,713,687سپرده هاي بانكي
%100 88,059,382,033%100 19,584,713,687جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

سود سپرده بانكي و گواهي 

سپرده

درصد سود به ميانگين 

سپرده

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام سپرده

نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و گواهي 

سپرده
درصد سود به ميانگين سپرده

طي ماه



 733,776,852 316,057,194ساير درآمدها
 167,036,853 -معين براي ساير درآمدهاي تنزيل سود بانك

 837,110,010 212,145,357تعديل كارمزد كارگزار
 1,737,923,715 528,202,551جمع

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١

ساير درآمدها
مبلغ

طي ماه
مبلغ

١٤٠٣/٠١/٣١



%3/44%96/30 568,989,516,668سرمايه گذاري در سهام
%0/12%3/31 19,584,713,687درآمد سپرده بانكي

%0/00%0/09 528,202,551ساير درآمدها
%3/56%99/71          589,102,432,906جمع

درصد به كل دارايي هاي صندوقدرصد از كل درآمدهامبلغتوضيحات

صندوق سرمايه گذاري بخشي فلزات كيميا
صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٣/٠١/٣١


